
LEGENDA DE CORES
567 - OFF WHITE
699 - MADERO

700 - NATURE

Parabens você acabou de adquirir um produto Belaflex. Você tem a sua disposição que há de melhor em qualidade e design.
Rua Floresta, Nº 08 - Jardim Santa Terezinha  -  Fone ( 0**43 ) 3242 - 8800  -  Bela Vista do Paraíso  -  Paraná  -  www.mobler.ind.br

701 - OFF WHI E - MADERO / 70 - OFF WHI E - NATURE   703 - MADER  - OFF WH TE  T  2  T   /  O  I
4004038 - PAINEL MALIBU

4004038 - PAINEL MALIBU
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MEDIDAS

N°  DESCRIÇÃO               

30  PAINEL CENTRAL
31  PAINEL SUP.
32  PAINEL INF.
33  PRAT. SUP.

35  UNIÃO DOS PAINEIS
36  CUNHA SUP.
37  CUNHA INF. 

Qtde.

1500 X 0500 X 12
1500 X 0500 X 12
1500 X 0180 X 12
1994 X 0170 X 25
1200 X 0200 X 25
1410 X 0100 X 12

CORES

Mat. Prima ( mm )

MDP
MDP

MDP

MDP

MDP

Ficha técnica 

567

567

567

699

699

699

567

567

567 MDP 021200 X 0230 X 1229  PAINEL LAT.

0450 X 0100 X 25

MDP

MDP
MDP

OFF WHITE 

699

699

699

699

567

567

567

699

699

M  BLER
Sala

34  TRAVA PAINEL

MADERO 
MADERO 

OFF WHITE 

OFF WHITE 

NATURE 

1200 m m

207 mm
0 m 200 m
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O SB : FIXAR TV SOMENTE N O AP INE
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1360 X 0100 X 25
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PARAFUSO 4,0 X 22 mm

PARAFUSO 3,5 X 12 mm

CHAPINHA DE 42 X 42
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04SACHE DE COLA COLA

BUCHA 8 mm P/ PAREDE

PARAFUSO 4,0 X 35 mm

PINO DE PRAT. 8 X 12 mm

I

02J CAVILHA 6 X 30 mm

PASSA FIO 40 mm

PARAFUSO 5,0 X 70 mm 15

02K ESPELHO 1040 X 255X 3 mm

L FITA DUPLA FACE 12
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Ç2 - ALINHAR AS PÇ 2 ,2  COM A P  23, 9 9

I N O  Ç O O SSUT LIZA D A P  D PRÓXIM PA O.

Ç  34,   34.P : 35 E

2° PASSO

H

H

E
37

E E E E



 

31

 

30

32

24

37

34

34

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

COLA I
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  EPOIS DE LI HA F X R A MEIRA1 - D  A N R I A PRI

Ç PA A C  E  P  34 ( SS R OLA ANT S ).

  I   Ç  A  I A2 - F XAR A P  35 E LOGO PÓS F X R 

Ç 34P  .

  I Ç3 - F XAR A P  33.

  SS R LA N  PÇ 36 E I R.1 - PA A CO  A :  F XA
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  S  PÇ XA2 - PAS AR COLA NA  34 E FI R.



CARO MONTADOR FAVOR SEGUIR A MEDIDA INFORMADA  
OBS:

NO DESENHO ABAIXO PARA FIXAÇÃO DAS PEÇAS N° 36 E 37.  

6 ° Passo 

F

PAREDE

FIXAÇÃO DA CUNHA NA PAREDE

1600 mm

A

F

11

11

G 01PASSA FIO 40 mm

PARAFUSO 5,0 X 70  mm

BUCHA 8 X 40 mm

695 mm

ATENÇÃO

ALTURA SUGERIDA

ILUTRAÇÃO PAINEL MALIBU G

ENCAIXAR 
PASSA FIO 
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SOB : FIXAR  OMEN  
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